



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KILDEAGERVEJ APS

TÅLFORVEJ 34, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2023**

Johannes Arvin

CVR-NR. 38 15 84 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kildeagervej ApS Tålførvej 34 8250 Egå
	CVR-nr.: 38 15 84 65
	Stiftet: 3. november 2016
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Gudnitz
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af opførelse af ejendomme med henblik på løbende afkast.

Usædvanlige forhold

Det kan konstateres, at der i årsrapporten for 2021 var en væsentlig fejl, i forbindelse med indregning af tilgang på investeringsejendom.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste lyder 1.026 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultat før skat lyder 229 t.kr., hvilket ligeledes anses som tilfredsstillende.

Ejendommen er dagsværdireguleret med -400 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.026.605	935.506
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-400.000	1.125.000
DRIFTSRESULTAT		626.605	2.060.506
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-39.998	0
Andre finansielle indtægter.....	1	32.171	0
Andre finansielle omkostninger.....		-312.940	-321.404
RESULTAT FØR SKAT		305.838	1.739.102
Skat af årets resultat.....	2	-76.431	-382.953
ÅRETS RESULTAT		229.407	1.356.149
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		229.407	1.356.149
I ALT		229.407	1.356.149

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		27.000.000	27.400.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	27.000.000	27.400.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2	0
ANLÆGSAKTIVER.....		27.000.002	27.400.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.453.019	0
Andre tilgodehavender.....		0	2.230.750
Tilgodehavender.....		2.453.019	2.230.750
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.453.019	2.230.750
AKTIVER.....		29.453.021	29.630.750
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		7.442.518	7.213.110
EGENKAPITAL.....		7.492.518	7.263.110
Hensættelse til udskudt skat.....		1.842.046	1.861.800
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.842.046	1.861.800
Gæld til realkreditinstitutter.....		15.524.754	16.136.012
Modtagne deposita og forudbetalinger fra lejere.....		372.937	369.031
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	15.897.691	16.505.043
Gæld til realkredit.....		612.696	612.252
Gæld til pengeinstitutter.....		61.401	57.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.376	22.500
Selskabsskat.....		55.490	29.518
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		12.695	0
Anden gæld.....		3.452.108	3.278.674
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.220.766	4.000.797
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.118.457	20.505.840
PASSIVER.....		29.453.021	29.630.750
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	7.213.111	7.263.111
Forslag til resultatdisponering.....		229.407	229.407
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	7.442.518	7.492.518

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	32.171	0	
	32.171	0	
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	96.185	67.518	
Regulering af udskudt skat.....	-19.754	315.435	
	76.431	382.953	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investeringseje domme	
Kostpris 1. januar 2022.....		19.557.683	
Kostpris 31. december 2022.....		19.557.683	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2022.....		7.842.317	
Årets værdireguleringer.....		-400.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2022.....		7.442.317	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		27.000.000	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investeringseje omme	
Dagsværdi 31. december 2022.....		27.000.000	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-400.000	
Boligejendommen er en udlejningsejendom i Hasselager, som blev opført af selskabet i perioden 2016-2018. Boligejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.			
Driftsafkast på ejendommen vurderes at udgøre t.kr. 1.132, hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig realiseret leje pr. m ² på ca. 1.326 kr. samt en udlejningsprocent på 99 %.			
Ved beregningen er anvendt et afkast på 4,25%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv. Ejendommens værdi præsenteres med tillagt depositum.			
Følsomhedsberegning Kildeagervej:			
-0,25% afkastkrav tkr. 28.663			
0,25% afkastkrav tkr. 25.520			

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
				Kapitalandele i dattervirksomh der	
Tilgang				40.000	
Kostpris 31. december 2022.....				40.000	
Årets værdireguleringer				-39.998	
Værdireguleringer 31. december 2022.....				-39.998	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				2	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	16.137.450	612.696	13.801.514	16.748.264	
Modtagne deposita og forudbetalinger fra lejere.....	372.937	0	0	369.031	
	16.510.387	612.696	13.801.514	17.117.295	
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 55 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Selskabet har pr. 31. december over for DLR-kredit stillet sikkerhed i en garantforpligtigelse samt et pantebrev på hhv. tkr. 1.062 og 18.000 med pant i ejendommen, vis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 27.000.					
Til sikkerhed for datterselskabet Hejo Aps (cvr-nr. 43095455) bankengagement er der stillet sikkerhed i anparter dkk nom. 40.000 Hejo ApS (cvr-nr. 43095455).					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
			1	1	
